Свечена песна за Св.Кирил и Методи

Драги ученици,

По повод празникот Св.Кирил и Методиј и деност на словенските просветители, оваа недела е планирано да ја преслушаме и анализираме химната на браќата Кирил и Методиј, во која имаме можност да ги воочиме молските тонски низи преку обработка на оваа композиција. 
За таа цел, од вас очекувам (до нашиот заедничи час на зум) да ја преслушате композицијата која ви е на следниот линк https://www.youtube.com/watch?v=KUHIbCUgpNM

Преслушајте ја неколку пати и на час ќе ја анализираме и обраотиме заеднички.


